
Olimpiadas da Brigada de Infantaria Paraquedista 22
Campo de Instrução de Gericinó 25.7.2022

Comissão de Desportos da Aeronáutica

Luis Claudio Santos De Lima
20º B Log Pqdt
Percurso : H21E(A)
Distancia : 8700m (Desnivel 220m)

--/28 não classificado

Resultados completos em Webres
1. Fernando Dos Santos Camelo 2:28:14
2. Wagner André Machado Batista 2:43:49
3. Giovana Abrão Santos 2:58:50

1. 32 00:06:07 234m 26'08"/km
2. 33 00:02:54 00:09:01 160m 18'08"/km
3. 34 00:10:01 00:19:02 209m 47'56"/km
4. 32 00:03:09 00:22:11 255m 12'21"/km
5. 36 00:03:29 00:25:40 308m 11'19"/km
6. 38 00:08:02 00:33:42 342m 23'29"/km
7. 41 00:10:08 00:43:50 415m 24'25"/km
8. 40 00:09:08 00:52:58 433m 21'06"/km
9. 54 00:19:45 01:12:43 959m 20'36"/km

10. 49 00:22:16 01:34:59 322m 69'09"/km
11. 51 00:14:29 01:49:28 489m 29'37"/km
12. 48 00:11:54 02:01:22 407m 29'14"/km
13. 47 00:12:49 02:14:11 453m 28'18"/km
14. 56 00:15:37 02:29:48 381m 40'59"/km
15. 53 00:09:15 02:39:03 340m 27'12"/km
16. 50 00:22:19 03:01:22 229m 97'27"/km
17. 55 00:16:06 03:17:28 246m 65'27"/km
18. 56 00:19:04 03:36:32 244m 78'09"/km
19. 52 00:17:40 03:54:12 338m 52'16"/km
20. 44 00:16:36 04:10:48 288m 57'38"/km
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